税関様式Ｔ第1690号

申請番号

農林漁業用無税重油等振替申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　税 関 長 殿

申　請　者

住所

氏名又は名称
下記のとおり無税重油等と他の重油等との振替をしたいので申請します。

記

１．振替を必要とする理由

２．振替をしようとする無税重油等
	区　　分
	蔵置場所の住所
及び名称
	在庫数量
	振替数量
	輸入許可年月日

及び輸入許可書

の番号
	用　　途

	無税重油等

	農・林・漁

	他の重油等

	農・林・漁

	（注）　この申請書は２通（無税重油等の蔵置場所の所在地所轄税関と他の重油等の蔵置場所の所在地所轄税関とが異なるときは、３通）提出して下さい。

	承 認 番 号

上記の振替申請を承認する。

令　和　　年　　月　　日

　　　税　　関

(注)　この承認書を受け取ったときは、直ちに無税重油等受払台帳に承認を受けた旨を記載するとともに、この承認書の写しを振替先に送付して下さい。

（規格Ａ４）